
1|1
Město Šumperk
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
www.sumperk.cz

Protinávrh akcionáře města Šumperka ke změně stanov společnosti Vodohospodářská zařízení 

Šumperk, a.s., se sídlem Šumperk, Jílová 6, PSČ 787 01, IČO 47674954, navržených v pořadu 

jednání řádné valné hromady konané dne 23. 6. 2014.

_________________________________________________________________________________

Akcionář město Šumperk, se sídlem nám. Míru 364/1, Šumperk, PSČ 787 01, IČO 00303461 k
návrhu změny stanov společnosti Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s., se sídlem Šumperk, 
Jílová 6, PSČ 787 01, IČO 47674954, o kterém se bude hlasovat na řádné valné hromadě 
společnosti, jež se bude konat dne 23. června 2014 od 9.00 hodin ve velké zasedací místnosti 
Městského úřadu Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, činí tímto ve lhůtě dle ust. 
§ 361 odst. 2) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a družstvech, tento protinávrh 
k bodu 9. pořadu jednání řádné valné hromady „Návrh na změnu stanov společnosti“:  

„Řádná valná hromada schvaluje změnu stanov společnosti Vodohospodářská zařízení Šumperk, 
a.s. podle návrhu předloženého představenstvem tak, že Články 1. až 27. se nahrazují Články 1. 
až 21. v předloženém znění vyjma bodu 10. až 17. článku 12 „Rozhodování valné hromady“ 
návrhu stanov, současně se bod 18. a 19. článku 12 návrhu stanov nově označuje jako bod 10. a 
11. článku 12 návrhu stanov“

Odůvodnění protinávrhu:

O možnosti kumulativního hlasování při volbě členů orgánů společnosti se již v minulosti na valné 
hromadě společnosti diskutovalo i hlasovalo a tato možnost nebyla valnou hromadou v minulosti 
schválena. Město Šumperk má za to, že při aplikaci kumulativního hlasování při volbě členů 
orgánů společnosti, bude zbytečně docházet ke komplikacím a nejasnostem.

V Šumperku 13. 6. 2014

Ing. Petr Suchomel                                                                                                                                  

2. místostarosta


		2014-06-13T11:48:23+0000
	Not specified




